REQUERIMENTO Nº ___________2011

(Do Srº Paulo Teixeira)

Solicita a retirada de tramitação do PL 1.893/07,

que “dispões sobre medidas de suspensão e

diluição temporárias ou extinção da proteção de

direitos de propriedade intelectual no Brasil em

caso de descumprimento de obrigações

multilaterais por Estado Estrangeiro no âmbito da

Organização Mundial do Comércio.”

Senhor Presidente,

Requeiro a Vossa Excelência, com base no artigo 104, do Regimento Interno da

Câmara dos Deputados, a retirada de tramitação do PL nº 1.893/07, que “dispões sobre

medidas de suspensão e diluição temporárias ou extinção da proteção de direitos de

propriedade intelectual no Brasil em caso de descumprimento de obrigações

multilaterais por Estado Estrangeiro no âmbito da Organização Mundial do Comércio.”

Sala das sessões,        de               2011.

     _________________________________

                                             Deputado Paulo Teixeira